

Swiss Quality Paper AG

Tiergartenweg 1
CH-4710 Balsthal
Phone +41 [0] 62 386 41 11
Website www.swissqualitypaper.com
E-Mail order@swissqualitypaper.com

**KONFORMITÄTSERKLÄRUNG / UNBEDENKLICHKEITSERKLÄRUNG
FÜR GOURMENTA**

Balsthal, 10.01.2024

Das hergestellte Produkt ist eine Papierqualität, welche zur Lebensmittelverpackung, insbesondere zur Verpackung von Frischfleisch, eingesetzt wird.

Das Papier entspricht den Bestimmungen der Verordnung (EG) Nr. 1935/2004, sowie des Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuches und ist gemäss der Deutschen Empfehlung XXXVI zugelassen.

Die Papierqualität Gourmenta kann daher unbedenklich zur Lebensmittelverpackung, insbesondere zur Verpackung von Frischfleisch, eingesetzt werden. Sie darf dabei in direktem Kontakt mit trockenen, feuchten und fettenden Lebensmitteln stehen.

Damit wir sicherstellen können diese Standards stets einzuhalten, betreiben wir ein integriertes Managementsystem, welches die Bereiche Qualität, Umwelt sowie Arbeitssicherheit einschliesst (ISO 9001:2008/ 14001:2004). Die Swiss Quality Paper AG ist zudem FSC und PEFC zertifiziert.

SPEZIFIKATION:			
Produkt:	Metzgerkrepp	Metzgerkrepp	Metzgerkrepp
Produktname:	Gourmenta	Gourmenta	Gourmenta
Art. Nr.:	G5404500	G5404600	G5404700
Produktbeschreibung			
Artikel-Nummer	G5404500	G5404600	G5404700
Breite (mm)	590	380	380
Länge (mm)	790	580	580
Farbe	weiss	weiss	weiss
Material / Zusammensetzung	Frishzellstoff	Frishzellstoff	Frishzellstoff

Kai Burkhart
Head of Quality

Diese Information ist strengst Vertraulich.

Es ist verboten, diese Information mit anderen Parteien ohne Zustimmung der Geschäftsleitung der Swiss Quality Paper AG zu teilen.

Swiss Quality Paper AG ist stets bestrebt, die Produkte weiter zu entwickeln, deshalb behalten wir uns das Recht vor, Änderungen welche nicht die Anwendung des Papiers beeinflussen, durchzuführen ohne vorgängiger Info.

